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Beslut/Yttranden som fattats med stod av delegation

Av regiondirektoren fattade beslut

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Samverkansavtal mellan Region Vasterbotten
och Myrtallens Fysioterapi AB, att gélla fran
och med 230401 och tillsvidare

RS 1710:13-2022

Beslut, Reinvestering, Lycksele lasarett By
105, 106, 102 nya tak och flaktrum
RS 666:1-2023

Beslut, Strategisk investering Etapp 2
byggnation av by 122
RS 704:1-2023

Tilldelningsbeslut fér upphandling av
regionens kop av sprakutbildning
RS 1909:3-2022

Avtal/kontrakt Tak och fasadatgarder,
byggnad 105 och 106, Skelleftea lasarett
RS 437:9-2022

230328

230331

230404

230308

230421

3.1.7

3.6.1

3.6.1

3.4.1

3.6.1



